

---

# Brunke Schönheit ApS

**CVR-nr.: 43146351**

Strandlyst Alle 35  
2670 Greve

Årsrapport  
15. marts 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/07/2023**

---

**Lars Brunke**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Brunke Schönheit ApS  
Strandlyst Alle 35  
2670 Greve

CVR-nr.: 43146351  
Regnskabsår: 15/03/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive skønheds- og negleklub.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2022 udgør -119.798 kr. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 15. mar. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-67.343</b>
Personaleomkostninger	1	-73.161
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.382
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-149.886</b>
Andre finansielle omkostninger		-3.455
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-153.341</b>
Skat af årets resultat		33.543
<b>Årets resultat</b>		<b>-119.798</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-119.798
<b>I alt</b>		<b>-119.798</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		90.603
Indretning af lejede lokaler		26.332
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>116.935</b>
Deposita		42.200
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>42.200</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>159.135</b>
Udsudte skatteaktiver		33.543
Tilgodehavender moms og afgifter		8.197
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>41.740</b>
Likvide beholdninger		8.197
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>49.937</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>209.072</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-119.798
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-79.798</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.194
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		245.881
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.018
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		28.777
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>288.870</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>288.870</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>209.072</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2022</b>	<b>-</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	71.621	0
Pensionsbidrag	568	0
Øvrige personaleomkostninger	972	0
	<hr/> 73.161	<hr/> 0

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter, ligesom de sambeskattede datterselskaber hæfter, ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede danske indkomst.

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret